



Allegato 1 al COMPUTO METRICO

OGGETTO: Determinazione del corrispettivo a base gara per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria (D.M. 17/06/2016).

INCARICO: Lavori di ristrutturazione, efficientamento energetico e adeguamento normativo dell'edificio identificato come caserma ex VV.F. sito nel Porto di Santa Giusta – Oristano” - Realizzazione di un Centro Servizi Polifunzionale per la Logistica Agroalimentare (“Ce.S.P.L.A.”)
ANALISI GEOLOGICHE E GEOTECNICHE DEI SUOLI – ASSISTENZA GEOLOGICA

Ai sensi del regolamento recante le modalità per la determinazione dei corrispettivi a base di gara per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria (D.M. 17/06/2016), si identificano le seguenti competenze da porre a base di gara:

COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI

Descrizione	Importo €
1) Redazione del Piano di indagini e del Capitolato prestazionale per l'esecuzione delle indagini	
Professionista incaricato per 30 ore [30 * 57.00]	1'710.00 €
Assistenza tecnica di cantiere e coordinamento da parte di geologo iscritto all'Albo professionale - Sezione A nel corso delle indagini ambientali per i rilievi stratigrafici, il	
2) prelievo e confezionamento dei campioni di terreno ai fini geotecnici ed ambientali, l'assistenza all'esecuzione della prova di permeabilità e l'acquisizione di documentazione fotografica	
Professionista incaricato per 16 ore [16 * 57.00]	912.00 €
Assistenza tecnica di cantiere da parte di geologo iscritto all'Albo – Sezione B per i	
3) rilievi stratigrafici, il prelievo e confezionamento dei campioni di terreno ai fini geotecnici ed ambientali e l'acquisizione di documentazione fotografica	
Aiutante iscritto all'albo per 16 ore [16 * 37.00]	592.00 €
4) Stesura Report indagini corredato da planimetrie con ubicazione indagini, stratigrafie dei terreni, documentazione fotografica, descrizione delle metodiche adottate e dei risultati ottenuti	
Professionista incaricato per 25 ore [25 * 57.00]	1'425.00 €
Aiutante di concetto per 10 ore [10 * 37.00]	370.00 €
TOTALE	5'009.00 €

Il Responsabile unico del procedimento
Ing. Valentina Gallisai